Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 117, DE  17 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos do PROAD 22770/2021,

  R E S O L V E

  Art. 1º O inciso X  do art. 3º do ATO TRT SGP Nº. 20, de 7 de janeiro de
2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º……………………………………
(...)
X - RICARDO RUIZ ARIAS NUNES, Procurador indicado pela
Procuradoria Geral do Estado da Paraíba;
(...)

  Art. 2º Os demais dispositivos do ATO TRT SGP Nº. 20, de 7 de janeiro de

2021, permanecem inalterados.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente